

MT Truck A/S
CVR-nr. 20668547
Randersvej 4
4800 Nykøbing F

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2015

Dirigent

Navn: Jens-Erik Pedersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2014/15 | 10 |
| Balance pr. 30.06.2015 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2014/15 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MT Truck A/S
Randersvej 4
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 20668547
Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Bestyrelse

Lene Anette Pedersen
Gert Almgren-Hansen
Jens-Erik Pedersen

Direktion

Jens-Erik Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af nye og brugte gaffeltruck, service, reparation og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 93 t.kr., og selskabets balance pr. 30.06.2015 udviser en egenkapital på 1.591 t.kr.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Regnskabsåret 2014/15 lever ikke op til tidligere udtrykte forventninger, årsagerne til dette er bl.a., at der er gennemført diverse foranstaltninger herunder omstruktureringer og fyringer i medarbejderstaben.

Selskabets nuværende likviditetssituation er stadig presset, dog har banken forlænget de nuværende kreditfaciliteter.

Det er efter ledelsens bedste overbevisning muligt, at videreføre den planlagte aktivitet fremadrettet.

Moderselskabet er indstillet på at yde nødvendig likviditetsmæssig støtte.

Forventet udvikling

Med de gennemførte tilpasninger forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2014/15

| | <u>Note</u> | <u>2014/15 kr.</u> | <u>2013/14 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 5.272.182 | 4.254 |
| Distributionsomkostninger | 1 | (3.726.514) | (4.749) |
| Administrationsomkostninger | 1 | <u>(1.227.191)</u> | <u>(1.058)</u> |
| Driftsresultat | | 318.477 | (1.553) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 96.308 | 90 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(651.492)</u> | <u>(597)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (236.707) | (2.060) |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>143.376</u> | <u>420</u> |
| Årets resultat | | <u>(93.331)</u> | <u>(1.640)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(93.331)</u> | <u>(1.640)</u> |
| | | <u>(93.331)</u> | <u>(1.640)</u> |

Balance pr. 30.06.2015

| | <u>Note</u> | <u>2014/15 kr.</u> | <u>2013/14 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 956.687 | 703 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 15 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>956.687</u> | <u>718</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>956.687</u> | <u>718</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 29.000 | 29 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 6.948.398 | 7.177 |
| Varebeholdninger | | <u>6.977.398</u> | <u>7.206</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 906.125 | 1.308 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 218.027 | 51 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.319.059 | 2.364 |
| Udskudt skat | | 708.742 | 688 |
| Andre tilgodehavender | | 28.042 | 119 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 122.574 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 23.203 | 30 |
| Tilgodehavender | | <u>4.325.772</u> | <u>4.560</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>8.902</u> | <u>8</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>11.312.072</u> | <u>11.774</u> |
| Aktiver | | <u>12.268.759</u> | <u>12.492</u> |

Balance pr. 30.06.2015

| | <u>Note</u> | <u>2014/15 kr.</u> | <u>2013/14 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.091.375 | 1.185 |
| Egenkapital | | <u>1.591.375</u> | <u>1.685</u> |
| Bankgæld | | 3.202.679 | 3.456 |
| Finansielle leasingforpligtelser | | 256.908 | 542 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>3.459.587</u> | <u>3.998</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 120.000 | 0 |
| Bankgæld | | 1.423.154 | 1.614 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.742.568 | 3.322 |
| Anden gæld | | 2.932.075 | 1.873 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.217.797</u> | <u>6.809</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>10.677.384</u> | <u>10.807</u> |
| Passiver | | <u>12.268.759</u> | <u>12.492</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.184.706 | 1.684.706 |
| Årets resultat | 0 | (93.331) | (93.331) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 1.091.375 | 1.591.375 |

Noter

| | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> | <u>2013/14</u> <u>t.kr.</u> |
|--|--|---|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og løn | 2.633.275 | 2.862 |
| Pensioner | 206.006 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.205 | 10 |
| Andre personaleomkostninger | 59.752 | 47 |
| | <u>2.942.238</u> | <u>2.919</u> |
| | | |
| | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> | <u>2013/14</u> <u>t.kr.</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 93.183 | 92 |
| Renteindtægter i øvrigt | 1.723 | (2) |
| Valutakursreguleringer | 1.402 | 0 |
| | <u>96.308</u> | <u>90</u> |
| | | |
| | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> | <u>2013/14</u> <u>t.kr.</u> |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (143.376) | (420) |
| | <u>(143.376)</u> | <u>(420)</u> |
| | | |
| | <u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</u> <u>kr.</u> | <u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u> |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.522.035 | 14.750 |
| Tilgange | 486.224 | 27.624 |
| Afgange | 0 | (42.374) |
| Kostpris ultimo | <u>2.008.259</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (818.731) | (247) |
| Årets afskrivninger | (232.841) | (6.219) |
| Tilbageførsel ved afgange | 0 | 6.466 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(1.051.572)</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>956.687</u> | <u>0</u> |

Der indgår i den regnskabsmæssige værdi leasingaktiver for 463.774 kr.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje-og leasingforpligtigelser på 210.336 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S.P. Trading ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank er stillet:

- Skadesløsbrev nominelt 3.500.000 kr. i goodwill, driftsmidler, lagre og tilgodehavender
- Skadesløsbrev nominelt 2.000.000 kr. i goodwill, driftsmidler, lagre og tilgodehavender.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 10.846.111 kr.